
Приложение 16 

«Оценка качества дошкольного образования по группам и в целом 

образовательной  организации» 

Шкала Оценка по группам Средний 

балл по 

ОО 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 
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1 

1 

1 

2 

1 
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ОП ДО                

АОП ДО               

Кадровое обеспечение               

Материально-техническое 

обеспечение 

              

Методическое обеспечение               

Планирование образовательного 

процесса 

              

Предметно – пространственная 

среда 

              

Психолого – педагогические 

условия 

              

Родительская общественность               

Безопасность               

Оценка качества образовательного 

процесса 

на этапе адаптации детей к 
образовательной организации 

              

Оценка качества образовательной 

деятельности ОО на этапе перехода 

на следующую образовательную 
ступень – обучение в школе 
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